Referto partita 21 2 GIORNATA SERIE B Girone 1

Referto Partita 21 - terminata

Data: 20-07
Campo: 1

Inizio (effettivo): 13:55
Segnapunti: Mugnaini

Guardialineel:

Primo Arbitro: Donzelli Andrea

Arenzano Canoa A

N°

1

10

firma

Nome

Ciardullo Luca
Raiola Luca
Piccardo Fabio
Tixe Alessandro (c)
Rossi Valerio
Guelfo Filippo
Scarlassa Stefano

Pelle Federico

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Arenzano Canoa A

Ora (da calendario): 13:45

Girone: G1

Fine partita: 14:22

Cronometrista: Mugnaini
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Canottieri San Miniato

Chiavari CP Academy

N°

1

10

Cl

6 -2

Nome Ruolo
Boggiano Filippo Giocatore
Queirolo Luca (c) Giocatore
Luciano Francesco Giocatore
Sedda Federico Giocatore
Peirano Giovanni Giocatore
Moggia Otto Giocatore
Yebio Bahlbei Diego Giocatore
Ghisilieri Francesco Giocatore
Clerici Simone Giuseppe Tecnico

Chiavari CP Academy

firma
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10
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Min.

10:00

09:57

08:00

07:30

05:16

05:15

04:20

00:20

00:00

10:00

09:57

08:40

02:00

00:21

00:00

Arenzano Canoa A

Rossi Valerio

Rossi Valerio

Tixe Alessandro

Ciardullo Luca

Pelle Federico

Scarlassa Stefano

Inizio tempo

Goal

Rimuovi evento 5
Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal
Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Rimuovi evento 5

Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Fine partita

Chiavari CP
Academy Secondario Note

Queirolo Luca

Queirolo Luca

Peirano Giovanni

Luciano Francesco

Queirolo Luca

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=588&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=588&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=588&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=588&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=588&sort=note

